9М

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Перевозчиковой Л.В.

В целях увековечения памяти Перевозчиковой Людмилы Васильевны,

ветерана труда, отличника здравоохранения, внесшей значительный вклад в

развитие педиатрической службы в Республике Дагестан, постановляю:

1. Присвоить имя Перевозчиковой Л.В. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Детская городская клиническая

больница».

2. Настояп];ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

2 июня 2023 года

№ 117

^рАВИГ£-

Глава

ублики Дагестан С. Меликов